auditoria do funcionamento das urnas eletrônicas - “Votação Paralela” das Eleições 2022.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa RIO BRASIL

PARTICIPAÇÕES - CNPJ nº 11.855.738/0001-57.
 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 103.100,00 (cento e

três mil e cem reais).
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da

Diretoria, que passa a integrar esta decisão, e MANTENHO A ADJUDICAÇÃO do objeto da
licitação à referida empresa, uma vez que apresentou proposta que melhor atende aos interesses